
AKTUÁLNĚ REPORTÁŽ

Piráti na mělčině s
Spory uvnitř České pirátské strany 
mají podobu války stranických rodin 
Jiň Sezemský

REFLEXE_________________________________________14

ROZHOVOR________________________________________

Ondřej Tesárek 20
Facebook proti svobodě slova
Na sociálních sítích vystupuje jako 
Bratříček. Zaměřuje se výhradně na 
politiku a bere si na mušku politickou 
korektnost. Nedávno byl vymazán 
z Facebooku... /  Kryštof Pavelka

REPORTÁŽ_________________________________________

O brexitu, který nepřišel 26
Brexit, skloňovaný podle vzoru Godot 
a neodbytný jako čtvrtodenní zimnice, 
se přetavil do nové odrůdy suchého 
britského humoru... Reportáž Veroniky 
Bednářové z Anglie

ROZHOVOR__________________;_____________________

Alex Cornellissen 34
Rozhovor s bojovníkem proti rybolovu, 
šéfem nevládní ekologické organizace 
Sea Shepherd (Mořský pastýř) zabývající se 
ochranou oceánů /Ivan Brezina

STUDENTSKÉ UŠTY
3 0  l e t  p o t é

zvláštní vydání časopisu 
vysokoškolských exstudentů ^  
v šestnáctistránkové příloze

h v ě z d y  x

Hvězdy Reflexu
Další várka osobností, které nás zaujaly 
svým výjimečným skutkem

Taková justiční lapálie 42
э Příběh Petra Novotného, který během 

rozvodových tahanic bránil dceru a podle 
justice se stal kriminálníkem a téměř 
vrahem - bez mrtvoly / Adéla Knapová

ROZHOVOR_______________________________________

Hynek a Ludwig Navrátilovi 48
Jak se žije bratrům Hynkovi a Ludwigovi 
Navrátilovým, nové generaci, která se 
dnes stará o cirkus Humberto?
Helena H. Zahrádecká

LABYRINT KULTURY_____________________________5 6

CAUSA____________________________________________

Jaroslav Borkovec 62
Jediný advokát popravený komunisty 
Hana Benešová

ŽIVOTNÍ STYL 6 6

Á PROPOS_________ ._______________________

Ve jménu rudé vášně
Jak umí slavit automobilka Ferrari 
Martin Straka

DIVOKÁ KACHNA_________________________

Mladý Sova pil odmalička!
ČT točí prequel Nemocnice na kraji města. 
Je to šok! /Milan Tesař


